平 成 ２９ 年  ２月 吉 日

各チーム代表者様

静岡県ミニバスケットボール連盟

会　長   　松　井　三　郎

　　　　　　　　静岡県ミニバスケットボール連盟代議員会のお知らせ

梅の開花に春が待ち遠しい季節です。皆様方におかれましては新チームの練習が本格的に始まった頃だと思います。また，日頃より静岡県ミニバスケットボール連盟活動にご協力いただき感謝申し上げます。
さて本連盟定例の代議員会を下記のように開催致します。年度末のお忙しいところだと思いますが

ご出席をよろしくお願いします。　なお，欠席される方は下記様式の委任状の提出をお願いいたします。委任状につきましては，各地区の地区長様に事前にご提出下さい。

記

１，日時　　平成２９年３月１２日（日）　　午後２時～午後４時
２，場所　　清水テルサ　７階　会議室　中（Ａ）
　　　　　　　 〒424-0823　静岡市清水区島崎町223番地
　　　　　　   （　TEL　054-355-3111　）
　 ３，内容　　事業報告・事業計画・収支決算予算・規約・登録　他

※ミニ代議員会にご出席できないチーム代表者の方は，下記委任状を地区長さんにご提出下さい。

　　　地区長さんは，委任状を代議員会当日受付で提出してください。

※　静岡地区ミニバス連盟加盟チームは、別紙にて【３月８日（水）までに】回答願います。
☆各チーム代表１名の出席をお願いします

①出席の場合：別紙に記入の上、総務委員長・齋藤のパソコンメールにデータにて返送するか、

　　　　　　　総務委員長・齋藤の自宅まで郵送願います。

総務委員長・齋藤のＰＣアドレス　→　　saitou_bq@city.shizuoka.lg.jp
②欠席の場合：総務委員長・齋藤の自宅まで郵送願います。（委任状の記入を忘れずに！）

★郵送先：〒424-0885　静岡市清水区草薙杉道1-10-11-102号　齋藤正文あて

（別紙）

平成２９年３月１２日（日）に開催される、静岡県ミニバスケットボール連盟代議員会に

出　席　・　欠　席　します

（○で囲んで下さい）

　　チーム名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 男子・女子 ）
　　代表者名　：
※欠席の場合は、下記委任状も併せて提出（郵送）願います

委　任　状

平成２９年　　月　　日

静岡県ミニバスケットボール連盟

会　長　　松　井　三　郎　　様

私儀
は、３月１２日（日）に行われる代議員会に出席できませんので、

当日の決議を、議長に委任いたします。

所属チーム　　　　　　　　　　　　　　　（　男子・女子　）
氏　　　名　　 　　　　　　　　　　　印